
ZARZĄDZENIE NR 120.15.2012
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 08.05.2012r.

w sprawie powołania zespołu powypadkowego

Na podstawie § 3 i 4 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 lipca 1998r.

w sprawie ustalenia okoliczności i przyczyn wypadków przy pracy oraz sposobu ich

dokumentowania, a także zakresu informacji zamieszczanych w rejestrze wypadków przy

pracy (Dz. U. z 1998r. Nr 115, póz. 744 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję zespół powypadkowy w składzie:

1) Łucja Klapiszewska - starszy specjalista bhp spoza zakładu pracy

2) Bronisław Bonek - Prezes Ochotniczej Straży Pożarnej w Łabiszynie

3) Artur Pliszkowski - Komendant Gminny Ochrony Przeciwpożarowej w Łabiszynie,

w celu ustalenia okoliczności i przyczyn wypadku przy pracy Pana Marcina Tondra,

strażaka Ochotniczej Straży Pożarnej w Łabiszynie.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


